

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastínění oken
Objekt:
s2024/050 - N24-123 - Brno ,Kounicova26

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 350,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 350,96	21,00%	10 573,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 924,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastínění oken

Objekt: s2024/050 - N24-123 - Brno ,Kounicova26

Místo: Datum: 4. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		50 350,96
PSV - Práce a dodávky PSV		43 983,77
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		43 983,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 160,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 207,19
VRN5 - Finanční náklady		2 307,19
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		400,00
VRN9 - Ostatní náklady		1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastínění oken
Objekt: s2024/050 - N24-123 - Brno ,Kounicova26

Místo: Datum: 4. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 350,96

D PSV Práce a dodávky PSV 43 983,77

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 43 983,77

1	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	32,963	248,00	8 174,82
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv			"Osazení do místností SŽ, s.o. - barva hnědá, lamela stříbrná				
vv			0,730*2,160*4 "místnost 15030, bývalé SMT		6,307		
vv			0,530*2,160*4 "místnost 15030, bývalé SMT		4,579		
vv			0,530*1,070*8 "místnost 2S022 učebna D 2S		4,537		
vv			0,530*0,970*8 "místnost 2S022 učebna D 2S		4,113		
vv			0,530*0,970*8 "místnost 2S022 učebna D 2S		4,113		
vv			0,730*1,070*4 "místnost 2S022 učebna D 2S		3,124		
vv			0,730*0,970*4 "místnost 2S022 učebna D 2S		2,832		
vv			0,453*1,200*2 "místnost 2P113-Toch		1,087		
vv			0,453*1,030*2 "místnost 2P113-Toch		0,933		
vv			0,600*1,200 "místnost 2P113-Toch		0,720		
vv			0,600*1,030 "místnost 2P113-Toch		0,618		
vv			Součet		32,963		

2	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	32,963	419,00	13 811,50
vv			32,963		32,963		

3	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	17,559	248,00	4 354,63
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv			"3ks celkem - vertikální interiérové žaluzie				
vv			2,25*2,95*2 "místnost 1PO66 -přednosta SMT		13,275		
vv			1,68*2,55 "místnost 1PO55 -Hanka trezor		4,284		
vv			Součet		17,559		

4	M	5534620_R	žaluzie vertikální interiérové - 2250*2950	m2	17,559	1 000,00	17 559,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

vv			"vertikální žaluzie				
vv			2,25*2,95*2 "místnost 1PO66 -přednosta SMT		13,275		
vv			1,68*2,55 "místnost 1PO55 -Hanka trezor		4,284		
vv			Součet		17,559		

5	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,066	1 270,00	83,82
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 160,00

6	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	6,000	360,00	2 160,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

vv			"oprava stávajících žaluzií - výměna silonu a řetízky - 14ks (Kosmáka po Walds)				
vv			2*3		6,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 207,19

D VRN5 Finanční náklady 2 307,19

9	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	46 143,770	0,05	2 307,19
---	---	-----------	---------------------------	-----	------------	------	----------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 400,00

10	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	2,000	200,00	400,00
vv			2		2,000		
vv			Součet		2,000		

D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00

8	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
vv			"drobný spotřební materiál - výměna silonů a komponentů (hříbek na uchycení silonu+ aretace řetízku)				
vv			1		1,000		